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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Flores Corzo Fortunato Teléfono: 9512283844
Potencia: 3.15 kW Fecha: 17 de Junio de 2025
Tarifa: o1 Numero de Servicio: 679110651654
HOY CONSUMES SIN PANELES 670 kWh prom. y pagas a CFE $ 2,127
TU PRODUCCION CON 5 PANELES 742 kwh y pagas a CFE $63
TE AHORRARI-'\597,04 % AL BIMESTRE $ 2,064 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

5.2 ANOS 630 W 5 14 m°’ 19.1%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 2 17 de Junio de 2025 17 de Julio de 2025

Folio No # 20250807

Flores Corzo Fortunato

Tel: 9512283844
Email:
Cant. Concepto Precio Total

5 JA Solar double glass bifacial modules 630W

1 Estructura de aluminio anodizado
5 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE
1 Solis Inverter 2 kW

Subtotal $ 65,000.00

TOTAL (MXN) $65,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $12,762.00 $378.00 $0.00 $12,384.00 $12,384.00 $-52,616.00
2 $13,144.86 $389.34 $0.00 $ 12,755.52 $ 12,755.52 $-39,860.48
3 $13,539.21 $ 401.02 $0.00 $13,138.19 $13,138.19 $-26,722.29
4 $13,945.38 $ 413.05 $0.00 $13,532.33 $13,532.33 $-13,189.96
5 $14,363.74 $425.44 $0.00 $13,938.30 $13,938.30 $748.34
6 $14,794.66 $438.21 $0.00 $14,356.45 $14,356.45 $15,104.79
7 $15,238.50 $ 451.35 $0.00 $14,787.14 $14,787.14 $29,891.93
8 $15,695.65 $464.89 $ 0.00 $15,230.76 $15,230.76 $ 45,122.69
9 $16,166.52 $478.84 $0.00 $15,687.68 $15,687.68 $ 60,810.37
10 $16,651.52 $493.20 $ 0.00 $16,158.31 $16,158.31 $76,968.68
1 $17,151.06 $508.00 $0.00 $16,643.06 $16,643.06 $93,611.74
12 $17,665.59 $523.24 $0.00 $17,142.35 $17,142.35 $110,754.09
13 $18,195.56 $538.94 $0.00 $17,656.62 $17,656.62 $128,410.72
14 $18,741.43 $ 555.11 $0.00 $18,186.32 $18,186.32 $146,597.04
15 $19,303.67 $571.76 $0.00 $18,731.91 $18,731.91 $165,328.95
16 $19,882.78 $588.91 $ 0.00 $19,293.87 $19,293.87 $184,622.82
17 $20,479.26 $ 606.58 $0.00 $19,872.68 $19,872.68 $204,495.50
18 $21,093.64 $ 624.78 $0.00 $20,468.87 $20,468.87 $224,964.37
19 $ 21,726.45 $643.52 $0.00 $21,082.93 $21,082.93 $246,047.30
20 $22,378.24 $662.83 $0.00 $ 21,715.42 $ 21,715.42 $267,762.72
21 $23,049.59 $682.71 $0.00 $22,366.88 $22,366.88 $290,129.60
22 $ 23,741.08 $703.19 $0.00 $ 23,037.89 $23,037.89 $ 313,167.49
23 $ 24,453.31 $724.29 $0.00 $ 23,729.02 $23,729.02 $336,896.51
24 $ 25,186.91 $746.02 $0.00 $ 24,440.90 $ 24,440.90 $361,337.41
25 $ 25,942.52 $768.40 $0.00 $ 25,174.12 $ 25,174.12 $ 386,511.53

Ahormo econémico acumulado a 25 afos

rversién del proyects $65.000.00 I Ahoro scumulado anusl S
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

= Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov MNow - Eneno

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo
Generacion de energia 750.0 824.9 744.7 713.6 636.6 758.6

Consumo actual 670.0 670.0 670.0 670.0 670.0 670.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



